2. een erfcijs van 19 pond aan jonkheer Yewanus van Cortenbach heer van Keerbergem,

3. een erfpacht van 2 mud rogge aan Jordanus Ansemssoen.

288v-2.

En hij kan weder verkopen met 14 rijns gulden voor elke rijns gulden.

1269/288v-1/28-05-1501. Scabini noluerunt.

Petrus filius quondam Arnoldi dicti Vrients hereditarie vendidit Martino de Elmpt hereditarium censum quindecim florenorum renis XX stuferos vel valorem pro quolibet computando, dando videlicet in annuale solutione dicti census aureorum florenorum renis de pondere dictum den Gouden Rijns gulden pro van gewichte pro XXVIII stuferos, aureum florenum cum cruce sancti Andree de pondere dictum den gouden Andreasgulden van gewichte pro XXIX stuferis, denarium dictum tdbbel vuerijser pro duobus stuferis et quarta parte unius huiusmodi stuferi et alios denarios nae advenande secundum illam valuationem solvendum hereditarie Pentecostes et pro primo solutionis termino pentecostes proxime futuro ultra annum et in Buscoducis absque omne precaria domini nostri ducis ceterisque oneribus et incommodis libere tradendum de et ex domo, area et orto ac horreo necnon hereditatibus partim arabilibus et partim paludialibus premissos adiacentibus nonem et dimidium bonaria terre vel circiter pariter continentibus, sitis in parochia de Oisterwijck ad locum dictum op Wippenhout op die Locht inter communitatem de Oisterwijck ibidem ex uno et inter hereditates mense sancti spiritus in Oisterwijck, Gerardi van de Loe, Jacobi Ghijsbertssoen et liberorum quondam Henrici van den Heijden ex alio, tendentibus ab hereditate conventus sancte Clare in Buscoducis ad hereditatem Adriane relicte quondam Laurencii dicti van den Heiden et eius liberorum, item ex quadam pecia terre arabilis tres lopinatas terre ac quadam pascua sex pascus dictas scarenweijen sibi adiacentibus vel circiter continentibus, sitis ibidem inter hereditatem Engberti Goessenssoen et Willelmi Poijnenborch ex uno et inter quemdam campum terre dictum Moersbroeck ex alio, tendentibus a communitate predicta ad hereditatem Anselmi Wouterssoen van Gestel, item ex quodam campo terre partim arabilis, partim pascualis et partim mercialis nonem bonaria terre vel circiter continente, sito ibidem inter communitatem de Oisterwijck ex uno et inter peciam terre mercialis dictam den Groeten Winckel liberorum dictorum Laermans kinderen ac liberorum quondam Adriani Brievinx ex alio, tendente ab hereditate Wolteri dicti Scorten et Hermani Cleijnaels ad quemdam campum terre spectantem ad mansum dictum die hoeve te Bantsvoirt, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam, omnes alias obligationem et impetitionem, exceptis censu fundi ad decem et nonem ac dimidium stuferos taxato domino duci, hereditario censu decem et nonem librarum monete domicello Yewano de Cortenbach domino de

Keerbergem ac hereditaria pactione duorum modiorum siliginis mesure de Oirscot Jordano dicto Ansemssoen, deponere et satisfacere. Testes Kanapart et Rodolphus. Datum XXVIII maji sexta post exaudi.

1269/288v-2/28-05-1501. Solvit.

Et poterit redimere perpetue simul ?unapariter quilibet videlicet huiusmodi florenum renis cum et mediante quatuordecim consimilibus florenis renis et cum censu anni redemptionis et arrestadiis prout dictus emptor hoc palam recognovit et super omnia et super omnia et habenda dicto venditori repromissit hoc tamen salvo quod idem venditor huiusmodi redemptionem per spacium unius anni legitime preintimabit et preintimare tenebitur. Testes, datum supra.

**803. 28-05-1501 1269 / 295v-2 tm 4**

Mathias Mathie Scenartssoen man van Katharina, weduwe van Anthonius Buckinx, droeg over aan Adrianus, zoon van Katharine en wijlen Anthonius voornoemd, het vruchtgebruik in

1. een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk in de Kerkstraat, tussen Judocus Nycolai Joestens en tussen Henricus van den Doren, strekkend van de Kerkstraat tot aan de Hoogstraat,
2. een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, op de Hoogstraat, tussen Petrus die Becker en tussen Elisabeth weduwe van Johannes Willen en haar zoon, en tussen erfgoed van de investiet van de kerk van Oisterwijk, strekkend van de Hoogstraat tot aan .....,
3. een weiland in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen Johannes Blanckarts en tussen Heilwigis weduwe van Jacobus van den Heijen en haar kinderen, strekkend tot aan de gemeint.

Genoemde Adrianus stemde ermee in deze goederen met niet meer te belasten dan met een pacht van 1 mud rogge, zoals hierna volgt.

295v-3.

Vervolgens verkocht genoemde Adrianus aan Anthonius, natuurlijke zoon van wijlen de heer Florencius Ghijsbrechts, priester, een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit hierboven vermelde goederen.

295v-4.

En hij kan weder verkopen met 36 peters.

1269/295v-2/28-05-1501. Solvit.

Mathias filius quondam Mathie Scenartssoen tamquam maritus legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris, relicte quondam Anthonii Buckinx et ipsa Katharina cum eodem Mathia suo marito tamquam cum suo tutore, usufructum dicte Katharine, ut dicebat, competentem in domo, area et orto cum suis attentiis, sitis infra libertatem de Oisterwijck in vico ecclesie ibidem, inter hereditatem Judoci filii quondam Nycolai Joestens soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Doren ex alio, tendentibus a dicto vico ecclesie ad communem aliam plateam die Hoichstraet vocatam ibidem. Item ad huc in domo, area et orto, sitis infra libertatem predictam ad locum dictum op die Hoichstraet inter hereditatem Petri die Becker ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Johannis Willen et eius filii et inter hereditatem investite ecclesie de Oisterwijck ex alio, tendentibus a dicta platea die Hoichstraet vocata ad quamdam (vervaagd en/of doorgehaald: ..... viam) ibidem sitam, item in dicta? pascua sita in dicta parochia in loco dicto Karichoven inter hereditatem Johannis Blanckarts ex uno et inter hereditatem Heilwigis relicte quondam Jacobi van den Heijen et eius liberorum ex alio, tendente alias ad communitatem ibidem, legitime supportavit Adriano filio Katharine et quondam Anthonii predictorum et effestucando, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Borchgreve et Berckel. Datum supra (V junii, sabatto post pentecostes).